



  

  
    

  	  
      
    		
          

    				
              
                                                  
                    
                      [image: Průmyslovka  a Gymnázium Třebešín, Praha 10]
                    
                  

                                                                              


                              
                  Menu                
              
              
                

                  Toggle navigation
                  
                  
                  
                
              

            


  					
  						  							
                    								


	[image: školní intranet][image: jidelna][image: moodle][image: Bakaláři][image: školní email Microsoft 365]



	Home
	Aktuality
	škola	o škole
	Dokumenty
	statuty a certifikáty
	školní jídelna
	Poradenské pracoviště
	školní kalendář
	Spolek přátel školy
	JEDEN SVĚT NA TŘEBEŠÍNĚ
	školská rada
	Partneři školy
	Projekty
	Volná místa
	Výzvy
	Povinně zveřejňované údaje


	zájemci	NAŠI ABSOLVENTI
	studijní obory
	aktivity
	PŘÍPRAVNÉ KURZY PRO ZŠ
	ÚSPĚCHY A SOUTĚŽE
	FAQ - dotazy
	DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
	přijímací řízení
	Virtuální prohlídka
	FOTOGALERIE	UČEBNY
	ŠKOLNÍ DÍLNY
	PRÁCE STUDENTŮ	STROJÍRENSTVÍ
	IT


	SPOLEČNÉ PROSTORY


	POLYTECHNICKÉ HNÍZDO


	ŽÁCI	JÍDELNA - objednávky
	Bakaláři
	webmail
	Intranet
	Moodle
	Poradenské pracoviště
	maturitní zkoušky
	ISIC
	nabídky práce
	Budoucí prváci


	SLUŽBY	bazén
	Pronájmy
	hotelové služby
	STRAVOVÁNÍ


	domov mládeže	informace
	dokumenty
	kontakty


	BAZÉN
	kontakty	dopravní spojení
	vedení školy
	učitelé
	školní jídelna
	informace o zpracování OÚ
	bankovní spojení
	ETICKÁ LINKA
	ostatní
	FOTOGALERIE






  							

  						  					


    			

    	  

      


  		

        

    			
    			
          
          
          
          
            
              

                  

                    
                                                                    
                          
                            [image: Průmyslovka  a Gymnázium Třebešín, Praha 10]
                          
                        

                                                                                                            


                                      
                      
                        
                          


	[image: školní intranet][image: jidelna][image: moodle][image: Bakaláři][image: školní email Microsoft 365]



	Home
	Aktuality
	škola	o škole
	Dokumenty
	statuty a certifikáty
	školní jídelna
	Poradenské pracoviště
	školní kalendář
	Spolek přátel školy
	JEDEN SVĚT NA TŘEBEŠÍNĚ
	školská rada
	Partneři školy
	Projekty
	Volná místa
	Výzvy
	Povinně zveřejňované údaje


	zájemci	NAŠI ABSOLVENTI
	studijní obory
	aktivity
	PŘÍPRAVNÉ KURZY PRO ZŠ
	ÚSPĚCHY A SOUTĚŽE
	FAQ - dotazy
	DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
	přijímací řízení
	Virtuální prohlídka
	FOTOGALERIE	UČEBNY
	ŠKOLNÍ DÍLNY
	PRÁCE STUDENTŮ	STROJÍRENSTVÍ
	IT


	SPOLEČNÉ PROSTORY


	POLYTECHNICKÉ HNÍZDO


	ŽÁCI	JÍDELNA - objednávky
	Bakaláři
	webmail
	Intranet
	Moodle
	Poradenské pracoviště
	maturitní zkoušky
	ISIC
	nabídky práce
	Budoucí prváci


	SLUŽBY	bazén
	Pronájmy
	hotelové služby
	STRAVOVÁNÍ


	domov mládeže	informace
	dokumenty
	kontakty


	BAZÉN
	kontakty	dopravní spojení
	vedení školy
	učitelé
	školní jídelna
	informace o zpracování OÚ
	bankovní spojení
	ETICKÁ LINKA
	ostatní
	FOTOGALERIE






                        

                      

                    

                  
                  


              

            

          


          
                      
              
                
                  

                    
                      
                        
  

  



    

      
      
        

          
              

                
                

                  

                    

                      [image: PRŮMYSLOVKA TŘEBEŠÍN]
                    


                    

                      

                        
                          

                            
                              PRŮMYSLOVKA A GYMNÁZIUM TŘEBEŠÍN
                            
                          


                        
                        
                          

                            OTEVŘENÝ PROSTOR VZDĚLÁVÁNÍ
                          


                        
                        
                          

                              

                                    DOZVĚDĚT SE VÍC
                              

                          


                        
                      


                    


                  


                


                
              


          
              

                
                

                  

                    

                      [image: OTEVŘENÝ PROSTOR VZDĚLÁVÁNÍ]
                    


                    

                      

                        
                          

                            
                              
                                OTEVŘENÝ PROSTOR VZDĚLÁVÁNÍ                              

                            
                          


                        
                        
                          

                             
                          


                        
                        
                          

                              

                                    FOTOGALERIE
                              

                          


                        
                      


                    


                  


                


                
              


          
        


      
      
      
      
      
        

          
            
            Previous
          
          
            
            Next
          

        


      
      
      
    







  

  



    

      
      
        

          
              

                
                

                  

                    

                      [image: ]
                    


                    

                      

                        
                          

                            
                              PRŮMYSLOVKA  A GYMNÁZIUM TŘEBEŠÍN
                            
                          


                        
                        
                          

                            TVOJE VOLBA - STUDENTI NA PRVNÍM MÍSTĚ
                          


                        
                        
                          

                              

                                    DOZVĚDĚT SE VÍC
                              

                          


                        
                      


                    


                  


                


                
              


          
        


      
      
      
      
      
        

          
            
            Previous
          
          
            
            Next
          

        


      
      
      
    






		
			
				
					
											



  
  

    

          

            

                                  [image: ]
                
            


            

              

                MODERNÍ PERSPEKTIVNÍ OBOR S PRVKY AUTOMATIZACE, ROBOTIKY, 3D MODELOVÁNÍ A MNOHO DALŠÍHO Z OBLASTI PRŮMYSLU 4.0

#technika #kreativita #konstrukce #automatizace #robotika #mechatronika #řízení #3dmodelování #budoucnost
              


              

                

                  

                  zjisti víc
                

              


            


          


          

            
            

            STROJÍRENSTVÍ
          


    


  


  
  

    

          

            

                                  [image: ]
                
            


            

              

                KOMPLEXNÍ VZDĚLÁNÍ V OBORU. ZAHRNUJE OBLASTI ALGORITMIZACE, PROGRAMOVÁNÍ, POČÍTAČOVÝCH SÍTÍ, OPERAČNÍCH SYSTÉMŮ, POČÍTAČOVÉ GRAFIKY A VIZUALIZACE

#počítače #elektronika #IoT #hardware #kybernetická bezpečnost #počítačové sítě #vizualizace #cgi grafika #algoritmizace #programování
              


              

                

                  

                  ZJISTI VÍC
                

              


            


          


          

            
            

            INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE
          


    


  


  
  

    

          

            

                                  [image: ]
                
            


            

              

                TECHNICKÉ VZDĚLÁNÍ GYMNAZIÁLNÍHO TYPU SE ZAMĚŘENÍM NA KOMPLEXNÍ ZNALOSTI V OBLASTI STROJÍRENSTVÍ A INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

#matematika #fyzika #technologie #konstrukce #vizualizace #3d modelování #algoritmizace #management #ekonomie
              


              

                

                  

                  ZJISTI VÍC
                

              


            


          


          

            
            

            TECHNICKÉ LYCEUM
          


    


  


  
  

    

          

            

                                  [image: ]
                
            


            

              

                NOVÝ OBOR S PLATNOSTÍ OD 1. ZÁŘÍ 2021
#programování a aplikace #webové aplikace #programování a design #operační systémy #počítačová grafika a vizualizace


              


              

                

                  

                  zjisti víc
                

              


            


          


          

            
            

            GYMNÁZIUM
          


    


  


  


					

				

			

		

	
                      

                    


                  

                

              

            

          
    			
          
          
          
          
    			
          
          
          
    			
          
          
          
          
          
            
              
                
                  

                    

                                              
                            

                              AKTUALITY
	
	Pozvánka na třídní schůzky ve III. čtvrtletí

	
	JSNS inpisrace ze škol

	
	2024 vstříc

	
	Terénní výuka ve 3. ročníku Technického lycea 

	
	Třebešín Technology Tour - exkurze 15.11.2023

			[image: ]
	





                            


                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                    


                  

                

              

            


          
          
          
          
          
    			
          
    			
    			
    			
          
            
              

    						

    							    								
    									
	


    									
	










		
			Anglie a Wales 2019		

							

					
		
	
	
		
								
		Koncem září se do Prahy vrátila skupina studentů se svou vyučující,  kteří navštívili Anglii a Wales. Postupně jsme si prohlédli Canterbury, Bath, Bristol, Cardiff a Londýn. Viděli jsme spoustu zajímavých míst a jsme bohatší o velké množství nových zážitků. I počasí nám vcelku přálo. Ubytováni jsme byli v rodinách, a tak jsme si mohli procvičit i naši angličtinu. Fotogalerie z akce je umístěna na FB školy
 	


	
							

    								
    							
    						

              
    				
    			

    			
          
    			
          
          
          
          
          
            
              
                
                  

                    

                                              
                            

                              


	CO ŘÍKAJÍ NAŠI STUDENTI A ABSOLVENTI




  

  
  

  


    

      

        
            

              
              

                

                  

                    

                        

                          

                            
                                
                                  [image: ]

                                
                            
                          


                          
                            

                              Václav Průcha - absolvent
                            


                          
                          

                            "Na Třebešíně se mi vždy líbilo, že je zde mnoho příležitostí dělat něco navíc, podle toho co mě baví a vždy se mi v těchto snahách dostalo podpory z řad učitelů."
                          


                        


                        

                          

                            
                              
                                [image: ]

                              
                            
                          


                          

                            absolvent, obor Technické lyceum,

                            
                                
                                                                   

                            
                          

                        


                    


                  


                


              


              
              

                

                  

                    

                        

                          

                            
                                
                                  [image: ]

                                
                            
                          


                          
                            

                              Matyáš Brixi
                            


                          
                          

                            Jak vnímám technické a provozní vybavení školy (učeben, laboratoří, společných prostor..)? 

„Jsem s ním naprosto spokojen. Myslím, že jen málo středních škol má takové technické zázemí jako naše.“


                          


                        


                        

                          

                            
                              
                                [image: ]

                              
                            
                          


                          

                            4. ročník - obor Tech. lyceum, 2021,

                            
                                
                                                                    

                            
                          

                        


                    


                  


                


              


              
              

                

                  

                    

                        

                          

                            
                                
                                  [image: ]

                                
                            
                          


                          
                            

                              Tomáš Rozkošný
                            


                          
                          

                            „Učitelé se v hodinách vyjadřují odborně a z mého pohledu se chovají profesionálně.“ 
                          


                        


                        

                          

                            
                              
                                [image: ]

                              
                            
                          


                          

                            absolvent - obor Tech. lyceum, 2021,

                            
                                
                                                                   

                            
                          

                        


                    


                  


                


              


              
            


        
            

              
              

                

                  

                    

                        

                          

                            
                                
                                  [image: ]

                                
                            
                          


                          
                            

                              Tereza Jiráková
                            


                          
                          

                            „Prostředí ve škole je skvělé, ať už se bavíme o studentech, učitelích nebo o prostředí, kde se škola nachází. Vždy se může najít něco, co ten dojem může na chvíli zkazit, ale to přejde.“
                          


                        


                        

                          

                            
                              
                                [image: ]

                              
                            
                          


                          

                            absolventka - obor IT, 2021,

                            
                                
                                                                   

                            
                          

                        


                    


                  


                


              


              
              

                

                  

                    

                        

                          

                            
                                
                                  [image: ]

                                
                            
                          


                          
                            

                              Jakub Zahrádka - absolvent 2019
                            


                          
                          

                            „Technické vybavení naší školy je dle mého názoru moderního charakteru. Dále probíhající modernizace vše navíc zlepšují.“ 
                          


                        


                        

                          

                            
                              
                                [image: ]

                              
                            
                          


                          

                            absolvent 2019,

                            
                                
                                                                    

                            
                          

                        


                    


                  


                


              


              
              

                

                  

                    

                        

                          

                            
                                
                                  [image: ]

                                
                            
                          


                          
                            

                              Adam Kocerba
                            


                          
                          

                            „Přístup učitelů je podle mě takový, jak má být. Když potřebuji pomoci s nějakým problémem, ať už se týká výuky nebo něčeho jiného, vždy mi pomůžou.“ 
                          


                        


                        

                          

                            
                              
                                [image: ]

                              
                            
                          


                          

                            absolvent, obor STR, 2018,

                            
                                
                                                                   

                            
                          

                        


                    


                  


                


              


              
            


        
      


      

        
          
          Previous
        
        
          
          Next
        

      


    






                            


                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                    


                  

                

              

            


          
          
          
            
              
                
                  

                    

                                              
                            

                              ZE ŽIVOTA ŠKOLY - INSTAGRAM



	






                            


                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                    


                  

                

              

            


          
          
          
          
          
    			
          
            
              
                
                  

                    

                                              
                            

                              


	Kontakty – vedení školy



Základní informace o škole ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Název dle zřizovací listiny:

>> Prohlášení o přístupnosti <<

Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně

[image: logo mhmp]

Právní forma: příspěvková organizace zřízená HMP 
IČ: 61385417 
DIČ: CZ61385417
IZO školy: 000638412


Adresa: Na Třebešíně 2299, 108 00 Praha 10 
Telefon: ústředna: 222 355 000
e-mail: skola@trebesin.cz, e-podatelna: podatelna@trebesin.cz


Ředitel školy:
Mgr. Luboš Bauer, bauer@trebesin.cz,
tel: 222 355 555

Sekretariát ředitele:
Martina Schmausová, schmausova@trebesin.cz, tel: 222 355 550

 





 







                            


                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                    


                  

                

              

            


          
    			
    			
            
              
                

                    
                    
                      

                                                  
                              © 2024
                                
                                  Průmyslovka Třebešín 2020                                

                              


                          

                        
                        
                        
                      

                    
                

              

            


          
    			
          
    			
          
      			
      				
      					      						
      							
                      
      							
      						

      					      				

      			

          


        

  		

    
  

Save
Podrobné nastavení cookies
Soubory cookie používáme k zajištění základních funkcí webu a ke zlepšení vašeho uživatelského zážitku. Souhlas pro každou kategorii můžete kdykoliv změnit.
Povolit vše
Zakázat vše

Marketing
Cílem je především zjištění uživatelských preferencí.

Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
Facebook

Povolit
Zakázat


Analytics
Nástroje používané k analýze dat, měření efektivity webových stránek a chování uživatelů. To vše umožňuje upravovat obsah a strukturu webu směrem k  návštěvníkovi, aby se lépe orientoval a našel vždy relevantní informace.
Google Analytics

Povolit
Zakázat






